56
Chaîne de levage suivant EN 818 GRADE 80
Réf.
Diam.
(mm)
CMU
(t)
Pas
(mm)
W1
(mm)
Poids
(kg/m)
Code art.
CHLEN01106 6 1,12 18 8,5 0,75
CHLEN01507 7 1,5 21 10,5 1,1
CHLEN02008 8 2 24 11,5 1,4
CHLEN03110 10 3,15 30 13,5 2,2
CHLEN05313 13 5,4 39 19 3,6
CHLEN08016 16 8 48 22,5 5,4
CHLEN10018 18 10 54 25 7,3
CHLEN12520 20 12,5 60 30 8,5
CHLEN15022 22 15 66 30,5 10,4
CHLEN21226 26 21 78 36,5 15
CHLEN31532 32 31,5 96 41 22
Crochet à émerillon avec linguet  GRADE 80
Réf.
CMU
(t)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
D1
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
M
(mm)
N
(mm)
P
(mm)
R
(mm)
Poids
(kg)
Code
art
CREM322012 1,25 8 27 77 24 20 21 15 31 116 31 51 30 10 0,45
CREM322016 1,6 10 31 82 26 22 23 18 34 140 38 63 39 12,5 0,90
CREM322025 2,5 12,5 42 94 27 23 27 23 38 163 47 79 48 16 1,30
CREM322032 3,2 12,5 40 106 32 27 31 23 42 172 47 79 48 16 1,60
CREM322054 5,4 15 50 132 40 35 37 29 50 213 58 96 60 19 3,50
CREM322080 8 17,5 65 165 51 43 49 37 62 266 72 120 70 24 6,50
CREM322115 11,5 20 68 198 58 53 60 43 75 310 82 136 82 27 8,50
CREM322160 16 24 84 222 66 58 67 52 84 352 92 154 92 31 15,00
CREM322220 22 29 107 283 87 78 80 64 110 434 115 191 108 38 24,50
CREM322315 31,5 34 117 339 97 87 94 80 120 512 132 222 132 45 54,00
Crochet à œil avec linguet GRADE 80
Réf.
CMU
(t)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
D1
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
Poids
(kg)
Coder
art.
CROE320012 1,25 38 19 73 24 20 20 21 15 110 82 0,30
CROE320016 1,6 45 25 79 26 22 22 24 18 125 93 0,40
CROE320025 2,5 52 28 92 27 23 27 30 20 141 103 0,60
CROE320032 3,2 61 32 105 32 27 30 34 23 166 120 0,85
CROE320054 5,4 75 40 125 38 32 38 41 29 201 147 1,90
CROE320080 8 97 51 165 48 41 46 53 42 256 187 4,00
CROE320115 11,5 122 64 194 58 50 58 67 46 318 230 6,90
CROE320160 16 136 72 221 65 58 66 75 58 355 256 10,50
CROE320220 22 168 90 282 85 78 77 90 63 435 318 17,50
Accessoires - Grade 80